

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z dostawą materiałów medycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej sprawa nr: S.P.S.G.iCh.P DAG.2011.4.2017.ACH ogłoszonego w BZP nr 609446-2017 .

Zapytania i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr III poz. 2 kompresy 8-warstwowe, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr III poz. od 1-3 i utworzy z nich odrębne Zadanie.

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr III poz. 2 kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu ?

Odpowiedź: TAK